中国纺织机械协会文件
纺机协[2025] 43号

关千发布中纺机团体标准《内环系列三维编织机》

的通知

根据《中国纺织机械协会团体标准管理办法(2022年修订版）》

的有关规定， 中国纺织机械协会批准T/CTMAS 05—2025《内环系

列三维编织机》团体标准现予以发布，标准自2025年08月18日

起实施。标准文本请登录中国纺织机械协会网站Cwww.ctma.net)

下载。

附件：中纺机团体标准《内环系列三维编织机》编号、名称一览表

织机
．归，＇

二（）三五年八月十吓：t．，J{ ；

附件:

中纺机团体标准《内环系列三维编织机》编号、 名称 一 览表

序号 标准编号

1 I T/CTMAS 05—2025

标准名称

内环系列三维编织机

实施日期

2025年08月18日

2